ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 07/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - RETIFICADA

O MUNICÍPIO DE LAURENTINO, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa

interessar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - RETIFICADA do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 07/2023, conforme segue:

* Considerando que as inscrições que tiveram a isenção do pagamento da taxa de inscrição

deferida, conforme lista publicada na data de 06/09/2023, não foram homologadas, retifica-se

a homologação das inscrições para correção do equívoco.

Agente Administrativo
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

77207 BEATRIZ GROSCH 20/12/1994

76490 BRUNA EDUARDA KISNER 30/05/2000

77952 BRUNA PEREIRA CAVICHIOLI 03/07/1998

76092 CARLOS EDUARDO AVI 08/04/2003

77285 CHAIANE DOS SANTOS 26/03/1993

77826 DAIANE GONÇALVES 29/04/1997

76237 DANIELI MANIESKI 10/08/1998

76924 ELLEN CARLA BALDO 06/05/2000

76469 FRANCIANE OLIVEIRA DE ALMEIDA 13/07/1980

77697 GEAN ANTÔNIO FERRARI 20/11/1975

77795 GRASIELA LONGEN 11/03/1983

77780 INDIARA FERNANDA RISCAROLLI SANTOS 06/11/1988

77286 JAILSON FAVACHO DE SOUSA 29/05/1993

77817 JENIFER MELLO COUTO 20/05/2005

77231 JÉSSICA DA SILVA 31/10/1994

77420 JESSICA MARIA KOCH MORATELLI 11/01/1991

76398 LARISSA DALSENTER 15/08/1998

76167 LEONARDO HENRIQUE DE SOUZA 07/08/1994

76095 LETICIA RAMOS TAUCHERT 28/01/1996

77261 LIANDRA FACHINI 29/10/2000

77958 MATHEUS CLERICE DE SOUSA 08/05/1997

76473 ORRANNY DE SOUZA LOPES 26/05/1996

77301 RAQUEL DOS SANTOS RIBEIRO 25/11/1998

76949 SARA ARIANE SANTANA GONCALVES 15/02/1987

75923 VERÔNICA SOUSA GUIMARAES AVI 24/11/1990

76660 WILLER DOS SANTOS BATISTA 23/11/1984

Agente de Serviços Gerais
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

77898 ANDREIA APARECIDA CORDEIRO ROEDEL 05/08/1974

76317 EDUARDA GONÇALVES 09/07/2004

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

2

76905 ESTELA PEREIRA DOS ANJOS 18/11/1997

77964 EVA MARIA MACHADO 13/07/1979

77884 GREICE EMILIA BORGONHA 24/04/1989

77681 HELOISA SEVEGNANI 04/03/2002

77893 ISOLETE ANTONIO 30/08/1966

76899 JOSÉ ODAIR DOS SANTOS 30/06/1973

77692 LEONARDO MACHADO 04/05/2004

76678 LIDIANI BRATFISCH 24/04/1984

77881 MARIA DAS NEVES REIS TRENTINI 30/11/1967

76121 MICHELLE ELIAS  DO NASCIMENTO 04/07/1981

76996 NAIARA MANOELA GRIMES 04/04/1995

76881 OURIVAL LAURINDO 13/01/1972

76361 ROSI CARDOSO 26/04/1985

76686 SIMONE CORDEIRO TEIXEIRA 03/10/1989

77878 STEFANIA PEREIRA DOS ANJOS 29/09/1996

Assistente Técnico Pedagógico
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

76990 ALEXANDRE DE SOUZA 01/05/1991

77945 BRUNA MONTAGNA 18/08/2000

77203 DÉBORA OSMARIN 30/05/1994

77736 HESTEFANY MORAES DA CRUZ 18/05/1999

75904 KELI CRISTINA FARIAS 01/06/1990

77984 LUCIMARA NICOLODELLI BUTZKE 06/07/1992

75903 MARCIA CORRÊA RIBEIRO 17/01/1973

77658 NELCI PONTICELLI 29/01/1979

77938 RODRIGO CORDEIRO DE ASSIS 16/10/1990

Auxiliar de Consultório Dentário
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

77430 CRISLAINE DE BARROS 21/07/1992

76055 FERNANDA MARIA MERINI BIZ 20/11/1999

77792 GABRIELI CRISTINA CAETANO 20/05/1998

77220 JÉSSICA MARIA ANTUNES DE JESUS 21/01/1994

77883 NICOLE BARBETTA 28/07/2005

Auxiliar de Sala 20h
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

77941 CRISTIANE SCHMIDT 24/07/1980

76523 ELIANE DE LIZ PEREIRA 24/09/1986

76919 KELLY LAIS BACK 16/03/1998

76825 LETICIA MARCHESE 28/08/2004

76910 PABLINE EDUARDA KISNER 09/04/2004

Auxiliar de Sala 40h
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

77880 ANTONIA DO NASCIMENTO VIEIRA 18/03/1981

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

3

75959 CAMILA SOARES MARTINS 15/11/2000

77191 CARLA TAYS ALVES DA SILVA 02/08/1995

76526 CAROLINE PESSATTI 29/06/2000

77256 DIANEIVA APARECIDA VENTURI 24/12/1985

77890 JULIA MILENA MANIESKI 25/05/2004

77247 LAURA DE OLIVEIRA 12/03/2004

76622 LAURA FABIANE DA SILVA SALVADOR 08/07/1999

76741 LUCELIA ALBINO 16/12/1972

75877 MARIA EDUARDA PIRES DE MORAES 09/02/1999

75864 MARINA BERNARDO MENDONÇA 04/09/1986

75991 TAINÁ DA SILVA FELIX DE FREITAS 21/07/1996

77796 VITÓRIA MARIA CLERIS 02/05/2001

Monitor de Transporte Escolar
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

77905 ALEX SANDRO LUIS PEREIRA 05/05/1990

77381 CAMILA VITÓRIA WARMELING 26/11/2004

77245 CARINA CARLA CUNHA 18/12/1992

76326 CLEIDIR GUSTAVO LEITE 21/07/2001

76045 DANIELA DAIANE HENNICH FAUSTINO 15/03/1984

77463 DILCEU CAMPOS DA ROSA 01/09/1977

77438 FABIANA CUNHA 27/06/2004

77541 GUSTAVO CAMPOS DA ROSA 30/05/2005

75920 LARISSA DIAS 14/01/1993

77350 LEONIR MARIA LOSI 11/06/1962

76402 LUCAS KISNER ZANIS 26/09/2001

77110 NATALIA MARTINS 01/08/2000

76748 SCHAYANE MOURA DA CRUZ VOLTOLINI 19/10/1989

Operador de Equipamentos
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

76893 ADILSON ALEXANDRE SCHMIDT 22/07/1990

77458 ANDERSON LEANDRO CAETANO 08/03/1989

76561 ANTONIO KNIESS 01/04/1978

77162 EDUARDO MARCHI NETO 14/11/1993

77838 EDUARDO SCHMIDT 27/10/1994

77643 GILBERTO COSTA 04/03/1977

76375 JAISON ZANCANARO 09/11/1982

76370 JULIAN BONACOLSI 28/08/1989

76227 MARCIEL MARCIO TEIXEIRA 07/06/1989

76792 MARCOS ANTONIO KULKAMP 04/07/1972

Professor de Artes (Habilitado)
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

76446 ALEXANDRA BARBOSA 30/04/1989

76085 JERUSA CAETANO NARDELLI 25/02/1993

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

4

Professor de Artes (Não Habilitado)
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

75984 FERNANDA DE SOUZA 25/10/2001

Professor de Educação Especial (Habilitado)
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

77760 ANDREIA ANTUNES SCHLEDER 27/09/1980

76019 ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS CAMILLO 12/04/1985

77208 ANDRESSA SENEM VEBER 01/07/1994

75954 CLEISE MORAES 02/08/1979

77571 CRISTIANA ADRIANO BRATZ 10/02/1984

76222 CRISTIANE DALMONICO 08/11/1977

77824 DANIELA DAMORI BOEING 16/11/1984

76333 DANIELA MARQUES DE OLIVEIRA 23/10/1999

76090 DJENANE SCHNEIDER 12/09/1973

77405 ELIANE DOS SANTOS SOUZA 22/02/1989

76698 GABRIELA CAROLINA SENEM 23/05/1999

77410 IVONE APARECIDA ULLER 08/08/1967

77850 JANETE QUESINSKI MANTOANELLI 03/02/1982

77845 JESSICA ANDRE ALTHOFF 13/10/1993

75981 KATIUZA ALEXANDRE TAMBOSI 10/10/1987

77773 LEINY KETLIN BARBETA 20/12/1996

76082 LUCÉLIA DA SILVA 24/11/1974

77732 MAIYMME GELOCHA RIBEIRO 18/03/1994

77199 MARIA LUZIA DE ANDRADE BONACOLSI 01/07/1963

77919 MARISTELA DE OLIVEIRA MELO GARCIA 28/02/1976

77588 MICHELE CRISTINA DA SILVA 10/03/1989

77200 ROSECLEIA ZIBELL BUSS 05/03/1984

77876 SAMARA SOARES DA SILVA 18/08/1994

77449 SOLANGE LAURA TAMBOSI FERRARI 09/09/1984

Professor de Educação Especial (Não Habilitado)
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

76426 RICARDO DA ROSA GOMES 24/01/1978

Professor de Educação Física (Habilitado) - 20h
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

75878 JOÃO PAULO DOS SANTOS 11/07/1989

Professor de Educação Física (Habilitado) - 40h
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

75908 ALEX BARNABÉ DA SILVA 11/05/1989

77827 ALINE BECKHAUSER 24/07/1997

77359 CRISTOVAO NOLLI SOBRINHO JUNIOR 17/03/1995

76313 DARLAN CARLOS GARDOLIN 17/10/1996

76312 FERNANDA VIEIRA DIAS 27/08/1994

77858 GEANI FLORIANO 30/03/1980

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

5

76675 LUCAS ALESSANDRO PEREIRA MARTINS 13/10/1999

75909 LUCAS PESSATTI 15/05/1999

77970 NILSIARA FLORIANI PEREIRA 11/04/1994

77171 PAULO DOS ANJOS DE JESUS 14/08/1987

77274 PEDRO LUCAS BATISTA CANI 02/10/2000

Professor de Educação Física (Não Habilitado) - 40h
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

76797 NATASHA CAROLINE ISLER SOUZA 24/08/1998

75902 SERGIO EMANUEL SOARES 03/02/1991

Professor de Educação Infantil (Habilitado)
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

76103 ADRIÉLI MIRANDA LOPES DE MEDEIROS 12/07/1999

76110 ALESSANDRA EFFTING 23/01/1994

76053 ALICE LOCKS 06/07/1985

77757 ALINE CLARINDA GOETTEN DE LIMA 16/05/1995

77930 ANA LUCIA STEIN DE OLIVEIRA 08/07/1994

77418 ANDREIA MACHADO 22/08/1983

76089 ANDRESSA GONCALVES 24/04/1998

77100 ANGELICA REINERT 24/09/1993

76202 BIANCA QUIROLLI 24/02/1997

75965 BRUNA MAIARA ELIAS 11/12/1991

76879 CAMILA SCOTTINI SCHWARTZ 25/02/1993

77969 CARLA ALEXANDRE 15/01/1998

77689 CATIUCIA MICHELE MACHADO 24/10/1990

77755 CHARLENE PINTO AVI 24/07/1981

77978 CINTIA LEIDIANE BUTTNER 16/04/1989

77511 CLARIZA LUCIA DECKER DA SILVA 13/02/1973

77844 CLAUDETE RODRIGUES DOS SANTOS 04/11/1977

77035 CRISTIANE KIRCHEIN SOSA 19/06/1986

76262 DANIELA VENDRAMIN TRENTINI 03/08/1996

77194 DRIENE CRISTINA DE MORAIS 20/03/1989

77309 ELAINE CRISTINA DA ROCHA 03/12/1988

77765 ELAINE DALPIAZ 10/04/1989

77297 ELENIR APARECIDA MARTINS 01/12/1981

77929 EMANUELLA MURIÉL CUNHA 01/06/1989

76307 FABIANE DALMÔNICO BECHTOLD 09/08/1983

76875 FABIOLA FACHINI 12/05/1987

75955 FERNANDA BACK 23/09/1988

77328 GABRIELA TEREZINHA DE OLIVEIRA
PREILIPER

31/01/2000

76912 GISELE SANDOR DA SILVA 13/02/1990

76253 GLAUCIA MIRANDA GONCALVES 26/05/1963

75929 GRASIELE LAZZARI RIBAS 25/02/1986

76936 IVONETE DO PRADO 26/10/1968

77083 JANAINA FIDELIS 06/07/1982

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

6

77621 JANICE NUNES MARTINS SCHARF 14/07/1985

76474 JOICE DE RAMOS NASCIMENTO 05/01/1997

75964 KATIANE LOURENÇO 16/07/1985

76043 KATIANE SOARES LOURENÇO 12/11/1984

77948 LINDA DJENIFER CANETE BEBER 24/04/1994

76600 LUANA APARECIDA RIBEIRO 21/05/1990

76863 MAIARA APARECIDA NARDELLI BECKHAUSER 14/10/1998

76328 MAICON EDEGAR AVI 27/11/1996

77599 MARIA ALICE TONOLLI 10/05/1990

77815 MARIA DALVA AVI 30/08/1961

76131 MARIA VITORIA HERMANN 04/11/1998

77311 MARISA GIOVANELLA 30/09/1997

77678 MARLETE DA SILVA EISMANN 20/12/1967

77567 NAIARA BIANCHI 27/08/1992

76599 PAULA EDUARDA ANZINI 25/03/1998

77701 ROSEMERI DOS SANTOS FERNANDES 21/10/1981

76113 SILVANA APARECIDA FELIPONI SCOTINI 21/05/1984

77185 TAITIANA TAMBOSI 18/07/1994

77306 TAUANE FEDER 09/11/1998

76336 VÉRA LUCIA CAMPESTRINI 06/03/1964

76120 VERENICE GONÇALVES FELIPONI 24/06/1989

Professor de Educação Infantil (Não Habilitado)
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

77923 ANDRÉIA CORRÊA 01/06/1990

75870 JULIANA WEISHAUPT 17/02/1984

76442 LARISSA BONETTI 19/09/2002

76701 REGINA FERRARI TONETT 06/11/2002

76177 SUELLEM CRISTIANE OLIVEIRA SOUZA 20/08/1997

Professor de Ensino Fundamental (Habilitado)
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

77109 ANA CARLA ANDRADE DA SILVA 15/09/1988

77907 CHAIANE CRISTINE HAHN 02/04/1999

76896 DAIR BUZZI 15/12/1950

76031 DANIELA JUST 30/11/2001

76003 DANIELA LONGO 11/07/1982

77968 DIANDRA DE OLIVEIRA 23/11/1990

75948 ELIANE CORDEIRO 08/04/1989

77629 JANINE DEPINE FERRARI 05/11/1969

77733 JUCELIR TEREZINHA DEPINÉ 14/12/1970

77544 MARIA ELOISA VIEIRA 06/06/2001

75866 NEIVA RIBEIRO ROSA 27/08/1981

76100 PRISCILLA SALES 22/04/1993

77322 SUZANE POSTAI DA SILVA 09/07/1989

76818 VERONICA CABRAL DA SILVA VELHO 19/09/1991

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

7

Professor de Ensino Fundamental (Não Habilitado)
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

76156 MORGANA LOSI. 01/06/1991

Laurentino (SC), 15 de setembro de 2023.

MARCELO TADEO ROCHA

Prefeito Municipal

		2023-09-15T12:12:40-0300
	MARCELO TADEO ROCHA:81419210963